CLAUSULA ADlClONAL N° 1
ORDEN. DE SERVICIOS N°.25 CONTRATO 201700267

- CONTRATISTA: . . ~ . = = | COOPERAT[VAESPECIALIZADADETRANSP’“RTESERTRANS."
 NIT: “ L e - 811009708

OBJETO DEL CONTRATO: ‘ .. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO'
' - ' ; ' TERRESTRE AUTOMOTOR QUE REQUIERA LA ESU DE
o - | ACUERDO A LAS NECESIDADES DE SUS CLIENTES. ¥y

OBJETO ORDEN DE SERVICIOS'N0.25: .~ EL ALIADO . PROVEEDOR SE. OBLIGA A PRESTAR L0S °
‘ : Tl ' 'SERVICOS DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR -, -

'ESPECIAL CON CONDUCTOR PARA LA CO“TRALORIA &g
i GENERAL DE ANTIOQUIA.

PLAZO ORDEN DE SERVICIOS No.25: .. HASTAEL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
' VALOR ORDEN DE SERVICIOS No. 25: - $498.007.968 -
'CLAUSULA ADICIONAL 1 ORDEN No.25: ~ Adicién: $100.000.000

VALORTOTAL o - 5598.007.968 ’

. La presente constituye la cldusula adicional No. 1aia Orden de Servicios No.25 contrato Nimero
201700267, cuyo ohjeto es: “el Aliado Proveedor. se obliga a pr‘estar los servicios de transporte
_terrestre automotor espeCLal con conductor para la Contralona General de Antioquia”, Adicionar
,'recursos por la suma de $100.000.000 Para COﬂStItUIF un valor total de $598.007. 968 de :
27 acuerdo con Ias sngulentes consxderacnones

CONSIDERACIONES

i A Que la Orden de Servicios No. 25 del’ contrato No. 201700267 se SUSCFIblO el dla do (12) de. -
' ~febrero.de dos mil diecinueve (2019) con un plazo hasta el 31 de diciembre de 2018, contadoa
) partir de la aprobacnon de las garantias

B. Que en cumpllmlento del articulo 39 del Acuerdo 055 de 2014, modificado por ‘el acuerdo 077
" de 2017 o Reglamento de Contrataci6n de la ESU, el tres (08) de jU|lD de 20189, el supervisordel
contrato presentd Justlfcac:on y la- recomendacmn respectiva que se anexa a esta clausula
adicional para adicionar recursos por la suma de $100.000-000.

C. Que la presente cldusula adlc:onal se encuentra amparada en la dISponlbI]Idad y compromlso.L
' ;presupuastai nro., 2019000883 y 2019000906 '

Calle 16 No 41-210 Oflcma106
& %@ Edificio La Compafifa PBX: (5 ('7) {4)4443448
=& Medellin - Colombia . °

WWW.eSU.Com.co .




" Alcaldia de Medellin

Al S e i S g

gerid

G/.COBVOS,

Ernpreoa para la Saqurided Urbana

-dlecmue ve (2019). .

Por lo anterior,

ACUERDAN

-

a. Adicionar recursos -por la suma- de $100. 000 000 Para: constituir un valor total de
$598.007.968. \ - '

b. El contratista deberd hacer Ias meodificaciones en las polizas constltmdas de conform|dad con -
lo dispuesto en esta cldusula adlcmnal

o c. Al ’recibo del presente documento, el CONTRATISTA, contaré con maximo dos (2) dias habiles *

para la suscripcion y Iégalizacién del presente documento, so pena de que se deéfare el -
~ incumplimiento y_ que se puedan hacer. efect;va las garantnas constituidas ‘a favor del
CONLP\,ATANTE d 4

d. Las modificaciones que se estipulan-en el presente documento, no constituyen novacién al, '
contrato, el cual continua‘vigente en todo aguello que no ha sido modificado por el presente ‘

docu'ﬂonto y sus clausulas’ permaneceran indemnes.

Para constancia se firma en Ia c1udad de Medellin, el dia doce (12) del mes de Jullo _-‘- dos mil

SRR Lm

L VALDES ' "CESAR AUGUSTO HERNANDEZ

'Gerente (E) o _Repreéent’ante legal

~ .
'

. Proycctc T‘-Tr‘"ora_apata Profesional Universitario Unldad Estratégica de Serv:cnos de Logistica M’\: o

Revisé: Natalia Medma - Prol’eswna[ Especmallzadn Umdad de Gestion Juridica

th

,ﬂ-} Caile‘lﬁ No. 41-210 Oflcina106 ‘
. @& % Edificio-La:Companifa. PBX:(57) ;4}44434481
Medellin' - Calombia - \

WWW.eSU.COM.CO



